
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Ayelen Arancibia - Mod. carácter designación - EX-2025-00213649- -MUNIMDP-
DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00213649- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mismo la Secretaría de Educación solicita el cambio de carácter de designación de la agente Ayelen 
Arancibia, en la Escuela Nº 16, y habiéndose aprobado el concurso Interno de Oposición y Antecedentes para cubrir 
cargos de Directivos en los Establecimientos Educativos de Nivel Primario, Titular/Interino/Suplente dependientes 
de la Dirección de Educación de la Municipalidad de General Pueyrredon. Expediente Nº 6871-9-21 C.1 – RES. 
1351/21 – Cap. V – v.1, 2, 3 “de la Titularidad”.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 



ARTÍCULO 1º.- Modifícase, a partir del 05 de marzo de 2025, el carácter de la designación de la agente AYELEN 
ARANCIBIA (Legajo Nº 27.931/59 – CUIL. 23-31638471-4) como VICEDIRECTOR DE PRIMERA ESCUELA 
PRIMARIA de 15 a 19 secciones (C.F. 9-14-99-01) Nº de Orden 4727, en la Escuela Nº 16 (U.E. 08-02-2-1-2-16), 
pasando a ser con carácter de TITULAR, en mérito a lo expresado en el exordio, accediendo al cargo por Listado de 
Concurso – RESOL-2025-136-E-MUNIMDP-SE, manteniéndosele el pago de las Bonificaciones que viene 
percibiendo, dándosele de baja del cargo de Maestro de Año (C.F. 9-11-99-01 – Legajo Nº 27.931/52 - Nº de 
Orden 3604 – U.E. 08-02-2-1-2-11).

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal y por el 
Departamento de Registro Patrimonial.

 


	fecha: Lunes 14 de Abril de 2025
	numero_documento: DECFC-2025-848-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-04-14T10:40:08-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-04-14T11:10:18-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-04-14T11:10:23-0300




